

JU DNEVNI CENTAR - BUĐVA
Analitička kartica GK - konto 252111

 Konto: 252111 AK - 2022. god
 Naziv: DOBAVLJACI
 Rad.j.:
 Period:

Komitent: 10

ELEKTROPRIVREDA CRNE GORE AD NIKSIC
NIKSIC

PIB: 02002230

VUKA KARADZICA 2

Pdv:

Tel: 033 402 160

Ž.R. 535-3016-52

R.B.	NALOG za knjiž.			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	25.02.22	1	5		01/2021	31.01.22	EN EPCG	424.80		0.00	424.80	-424.80
2.	25.02.22	1	5		01/2022	31.01.22	RN EPCG	252.29		0.00	677.09	-677.09
3.	18.02.22	5	17			18.02.22	izvod broj 17	424.80		424.80	677.09	-252.29
4.	28.02.22	5	20			28.02.22	izvod broj 20	252.29		677.09	677.09	0.00
5.	18.03.22	1	7		02/2022	28.02.22	RN EPCG	120.65		677.09	797.74	-120.65
6.	18.03.22	1	7		02/2022	28.02.22	RN EPCG	213.18		677.09	1,010.92	-333.83
7.	21.03.22	5	28			21.03.22	izvod broj 28	120.65		797.74	1,010.92	-213.18
8.	21.03.22	5	28			21.03.22	izvod broj 28	213.18		1,010.92	1,010.92	0.00
9.	15.04.22	1	11		03/2022	31.03.22	EN EPCG	134.56		1,010.92	1,145.48	-134.56
10.	15.04.22	1	11		03/2022	31.03.22	EN EPCG	220.63		1,010.92	1,366.11	-355.19
11.	18.04.22	5	38			18.04.22	izvod broj 38	220.63		1,231.55	1,366.11	-134.56
12.	18.04.22	5	38			18.04.22	izvod broj 38	134.56		1,366.11	1,366.11	0.00
13.	22.05.22	1	14		04/2022	30.04.22	RN EPCG	132.52		1,366.11	1,498.63	-132.52
14.	22.05.22	1	14		04/2022	30.04.22	RN EPCG	109.89		1,366.11	1,608.52	-242.41
15.	24.05.22	5	46			24.05.22	izvod broj 46	132.52		1,498.63	1,608.52	-109.89
16.	24.05.22	5	46			24.05.22	izvod broj 46	109.89		1,608.52	1,608.52	0.00
17.	25.06.22	1	19		05/2022	31.05.22	RN EPCG	101.93		1,608.52	1,710.45	-101.93
18.	25.06.22	1	19		05/2022	31.05.22	RN EPCG	64.99		1,608.52	1,775.44	-166.92
19.	27.06.22	5	61			27.06.22	izvod broj 61	101.93		1,710.45	1,775.44	-64.99
20.	27.06.22	5	61			27.06.22	izvod broj 61	64.99		1,775.44	1,775.44	0.00
21.	15.08.22	1	24		07/2022	31.07.22	RN EPCG	101.65		1,775.44	1,877.09	-101.65
22.	15.08.22	1	24		07/2022	31.07.22	RN EPCG	101.45		1,775.44	1,978.54	-203.10
23.	03.09.22	1	27		07/2022	31.07.22	RN EPCG	88.72		1,775.44	2,067.26	-291.82
24.	16.08.22	5	79		06/2022	16.08.22	izvod broj 79	101.65		1,877.09	2,067.26	-190.17
25.	16.08.22	5	79		06/2022	16.08.22	izvod broj 79	101.45		1,978.54	2,067.26	-88.72
26.	08.10.22	1	32		08/2022	31.08.22	RN EPCG	273.34		1,978.54	2,340.60	-362.06
27.	05.09.22	5	87			05.09.22	izvod broj 87	88.72		2,067.26	2,340.60	-273.34
28.	24.09.22	1	30		08/2022	24.09.22	RN EPCG	104.76		2,067.26	2,445.36	-378.10
29.	26.09.22	5	94			26.09.22	izvod broj 94	104.76		2,172.02	2,445.36	-273.34